TECHNOLOGY

24C128WI

Numero di parte 24C128WI

fabbricante CATALYST
Descrizione 24C128WI CATALYST

quantita disponibile 58222 pcs in stock
Schede tecniche

Richiedi prezzo e tempi di consegna online

24C128WI Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di 24C128WI

codice articolo del costruttore 24C128WiI
fabbricante CATALYST
Pacchetto/ caso
SOP8
Garanzia 100% Perfect Functions
Pagamento PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Porta HongKong

24C128WI Details PDF

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Condtion

Tempi di consegna

Spedizione entro

Email RFQ

Circuiti integrati (Cl)
24C128WI CATALYST
58222

New Original Stock
2-3days after payment.
DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

24C128WI 58222 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova 24C128WI Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina 24C128WI con
garanzia e garanzia. RFQ 24C128WI: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per 24C128WiI

Immagine Numero di parte Descrizione
24C128CH-T8T2V3 24C128CH-T8T2V3 MICRO
24C128N SI27 24C128N SI27 AT
24C16(M24C16MNG6) 24C16(M24C16MN6) ST
24C16 24C16 NSC

Sl 24C1071-1 NUT 3/8-32 BR SNZN 10POS
24C16A 24C16A Original
24C128M 24C128M HG

| AWE | 24C164SC 24C164SC ATMEL
24C128 24C128 AT

Saubill 24C1071-2 NUT 3/8-32 BR SNZN 10POS
24C166 24C166 ST
24C16AN 24C16AN AT
24C16AN SI27 24C16AN SI27 AT

5\ Micracres 24C128T-1/SN 24G128T-1/SN MICROCHIP
24C128N 24C128N HG
24C128W 24C128W AT

Scayhtll 24C1013-1 WASHER NON-TURN 15090R
240162 24C162 SANYO
24C161 24C161 ST

Bl e 24C16A-2ZL| 24C16A-2ZLI 1SS

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

MICRO

AT

ST

NSC

Grayhill, Inc.

Original

HG

ATMEL Corporation

AT

Grayhill, Inc.

ST

AT

AT

Micrel / Microchip Technology

HG

AT

Grayhill, Inc.

SANYO

ST

ISSI (Integrated Silicon Solution, Inc.)

Quantita

135 pcs

44 pcs

46 pcs

100000 pcs

500 pcs

2770 pcs

5000 pcs

552 pcs

68000 pcs

500 pcs

14 pcs

160 pcs

11 pcs

985 pcs

2000 pcs

46 pcs

500 pcs

20 pcs

176 pcs

563 pcs

04023A9R1BAT2A 08052A360JAT2A 12065C332JAT4A
24CO00T-1/OT 24C00T/OT 24C00T/OT
24C01 SC27 24CO01A-I/P 24C01A-PC27
24C01C-E/SNRVA 24C01C/SN 24C01CT-E/SN
24C02A-1/SN 24C02A/P 24C02AT-I/SN
24C02BT-I/SN 24C02CT/SN SOP8 24C02LM8
24C08WP SOP8 24C164SC 24C16A-2ZLI
24C32 (C32) 24C32N SI27 24C65-1/SM
GJM1555C1H3R2BB01D JDV2S31SC MMO36-16101
QS15800-4 RCL122522R0JNEG UM150CD-9

24CO00T-E/OT

24C01 SC

24C01A/SN

24CO1TWMN6T

24C02AT/SN SOP8

24C02MM8

24C16N SlI27

24C65/SM

MT6140AN

UPD75P402CT

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: / www. ariat-tech .com

Awviso sul copyright © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Tutti i diritti riservati.

24C00T-E/OTC43

24C01 SC18

24C01C-E/SM

24C02-P127

24C02BNSU27

24C02N-SC2.7

24C16TLZE

CL31B105KAHNFNE

PM30RMC060-6

VI-26P-CV
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https://www.ariat-tech.it/parts/24C02BT-I-SN
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